关于元旦节及寒假放假的通知

集团公司各部门、各单位：

参照学校《关于 2023 年元旦节及寒假放假安排的通知》的相

关要求，结合集团公司工作实际，现将集团公司 2023 年元旦节及

寒假放假的有关事项通知如下：

一、2023 年元旦放假时间为 2022 年 12 月 31 日（星期六）至

2023 年 1 月 2 日（星期一），共 3 天。

二、2023 年寒假

（一）放假时间：集团公司机关：2023 年 1 月 16 日（星期一）

至 2 月 7 日（星期二）。下属各生产经营单位根据具体情况，自

行制定放假时间（原则上不得早于集团公司机关放假时间）。

（二）返岗时间：集团公司机关：2023 年 2 月 8 日（星期三）

到岗上班。下属各生产经营单位根据具体情况，自行制定返岗时

间（原则上不得晚于集团公司机关返岗时间）。

（三）相关要求：

1.坚持底线思维，狠抓安全生产责任和措施落实。组织开展

放假前安全自查自纠工作。严格用电、用火、用气的安全管理，

抓好消防重点部位的火灾隐患排查治理，有隐患及时整改，并形

成安全自查报告，于 2023 年 1 月 10 日前经主要负责人签字并盖

章后交至经理办公室。

2.切实做好假期值班值守工作，各单位妥善安排好假期值班、

重点岗位疫情防控、安全保卫等工作。做到专人值班和领导干部

在岗带班、外出报备等制度。及时准确报送有关情况信息，确保

重要情况第一时间请示报告并及时有效处置。

3.各单位于 12 月 30 日前将元旦节、寒假值班表交至公司经

理办公室。学校保卫处 24 小时值班，总值班电话：028-84761110，

成龙校区值班电话：028-84480110。

附件：集团公司机关 2023 年元旦及寒假值班安排

经理办公室

2022 年 12 月 28 日

附件

四川师大教育发展集团有限公司
2023 年元旦节值班安排

日期 值班干部 联系方式 带班领导 联系方式

12 月 31 日 叶洛君 15184478153 唐青利 13808031239

1 月 1 日 冯倩 13881844255 姜晓宇 15397630917

1 月 2 日 刘婷婷 19983181072 何九林 13558869090

值班人员须知：

1．进出关好门窗，注意防火、防盗。

2．值班人值班时间、地点及电话：

时间：上午 9∶00－11∶30， 下午 2∶30－5∶00

地点：第八教学楼五楼 516 总值班电话：84765508

3．电话保持 24 小时开通状态，如有紧急情况及时上报带班领导。

4．重点部位联络人：

四川师范大学附属实验学校： 邱华 13981797443

四川师范大学实验幼儿园： 卢永平 18980774267

四川师范大学附属启夏幼儿园： 周蔓雪 18180779901

科技园公司：毛 轩 18982009290

置业公司： 汪裕才 13709098957

投资公司： 杜 华 13980806663

浩文公司： 刘 冬 18608027366

幼教公司： 柳 斌 13699467899

电子出版社：蒋映洪 18628015777

集团公司机关寒假值班安排

日期 值班人员 联系方式 带班领导 联系方式

1 月 16 日 黄娅 13880405693 唐青利 13808031239

1 月 17 日 叶洛君 15184478153 李华 18982291112

1 月 18 日 钟奉英 15608081353 李昊 13438114232

1 月 19 日 刘苏 18381041736
李涛 13808075731

1 月 20 日 刘婷婷 19983181072

1 月 28 日 李世琼 13882287102
柳斌 13699467899

1 月 29 日 吴庭渝 15680873193

1 月 30 日 贾文婷 18500489677
詹斌 13881900168

1 月 31 日 赵子航 18080433855

2 月 1 日 戴莉 13541092526
姜晓宇 15397630917

2 月 2 日 曾蓉 13558868525

2 月 3 日 冯倩 13881844255
何九林 13558869090

2 月 6 日 吴婧 19934427073

2 月 7 日 向玉梅 19983536061 甘鹏志 13308079459

值班人员须知：

5．进出关好门窗，注意防火、防盗。

6．值班人值班时间、地点及电话：

时间：上午 9∶00－11∶30， 下午 2∶30－5∶00

地点：第八教学楼五楼 516 总值班电话：84765508

7．电话保持 24 小时开通状态，如有紧急情况及时上报带班领导。

8．重点部位联络人：

四川师范大学附属实验学校： 邱华 13981797443

四川师范大学实验幼儿园： 卢永平 18980774267

四川师范大学附属启夏幼儿园： 周蔓雪 18180779901

科技园公司：毛 轩 18982009290

置业公司： 汪裕才 13709098957

投资公司： 杜 华 13980806663

浩文公司： 刘 冬 18608027366

幼教公司： 柳 斌 13699467899

电子出版社：蒋映洪 18628015777